
PLÁN  AKCÍ  NA  MĚSÍC  PROSINEC  2024
NÁZEV  AKCE: DATUM: PLATBA: ORGANIZACE: KDO  SE  ÚČASTNÍ:

ROZSVÍCENÍ  VÁNOČNÍHO  
STROMU  U  ÚŘADU  HRABOVÁ  
–  vánoční  vystoupení  dětí  z  MŠ

 1.12.2024 - 16.00  hod.  před  
Úřadem  Ostrava  
Hrabová

Děti,  které  vystupují

Projekt  –  Technická  univerzita,  
program  Stavitel  věží

 3.12.2024 Hrazeno  z  dotace
Mag.  města  

Ostravy

Ve  třídě  SOVIČKY  –  
v  8.45  hod.

Děti  z  projektu  
Talent

Oslava  svátku  Mikuláše  5.12.2024 Hradí  MŠ 10.00  –  jídelna  MŠ Všechny  děti
Malá  loutka  na  drátě  –  

DIVADLO  LOUTEK
 6.12.2024 Hrazeno  z  dotace

Mag.  města  
Ostravy

Odjezd:8.45  hod
Návrat:11.00  hod.

Zajíčci,  Ježečci,  
Lištičky  –  projekt  

Dramatík
Návštěva  televize  Noe  6.12.2024 Dopravu  hradí  

MŠ
Odjezd:8.45  hod
Návrat:11.00  hod.

Sovičky,  Medvídci  –  
nejstarší  děti

Vánoční  dílničky  rodičů  a  dětí 10.12.2024 Hradí  Spolek  
Jablíčko

14.30  -16.30  hod.    
v  celé  MŠ

Všechny  děti  a  jejich  
rodiče

Vánoce  v  MŠ  –  slavnostní  den  
u  stromečku

10.12.2024 - Na  jednotlivých  
třídách

Všechny  děti

Logohrátky  se  Slávkem  Bourou 17.12.2024 Hradí  MŠ Třída  Sovičky  -  9.00
                -10.00

Sovičky+Medvídci
Zaj+Jež+Liš.

Vánoční  vystoupení  v  kostele  
sv.  Kateřiny  v  Ostravě  Hrabové

17.12.2024 - 15.30  hod.  v  kostele Děti,  které  vystupují

Vánoční  pohádka  Josífek  a  
hvězda  –  Milan  ŠŤASTNÝ

18.12.2024 Hradí  MŠ 9.00  hod.  v  jídelně      Všechny  děti




